
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공기관 의료기관 기능강화
단위: 보건기관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 4,347,329 4,245,674 101,655

국            339,452 330,261 9,191

기            475,833 418,762 57,071

도            340,711 302,935 37,776

군          3,191,333 3,193,716 △2,383

공공기관 의료기관 기능강화 1,850,741 1,898,532 △47,791

국            267,728 259,518 8,210

기              5,481 5,586 △105

도            146,938 131,118 15,820

군          1,430,594 1,502,310 △71,716

보건기관 운영 567,081 760,001 △192,920

보건소. 보건지소 관리 74,686 61,606 13,080

201 일반운영비 48,900 35,820 13,080

01 사무관리비 48,900 35,820 13,080

  ○보건지소,진료소 무인경비시스템 월정료                27,600             14,520           13,080

    ―보건지소                14,400              7,920            6,480

    ―보건진료소                13,200              6,600            6,600

  14,400,000원

  13,200,000원

환자 진료 서비스 453,825 659,825 △206,000

307 민간이전 429,860 635,860 △206,000

01 의료및구료비 429,860 635,860 △206,000

  ○진료용 의약품 구입               364,000            564,000        △200,000

    ―보건소                54,000             84,000         △30,000

    ―보건지소               310,000            480,000        △170,000

  ○한방진료실 보험용 약제 구입                18,000             24,000          △6,000

  54,000,000원

  310,000,000원

  18,000,000원

보건기관 시설개선 1,283,660 1,138,531 145,129

국            267,728 259,518 8,210

기              5,481 5,586 △105

도            146,938 131,118 15,820

군            863,513 742,309 121,204

농어촌보건의료서비스개선사업-자체 686,515 593,015 93,500

401 시설비및부대비 457,465 372,465 85,000

01 시설비 450,500 365,500 85,000

  ○동도보건진료소 비탈면 축대쌓기
               40,000                  0           40,000

  ○백운산 진료소 부지 성토 및 축대쌓기
               20,000                  0           20,000

  ○유림성애마을나양로시설 개.보수사업
               25,000                  0           25,000

      40,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      25,000,000원 * 1식

405 자산취득비 229,050 220,550 8,500

01 자산및물품취득비 229,050 220,550 8,500

  ○구급차 자동 세동기 구입
                4,000                  0            4,000

  ○진단검사실 현미경 구입                 4,500                  0            4,500

      4,000,000 원 * 1식

  4,500,000원
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부서: 보건소
정책: 공공기관 의료기관 기능강화
단위: 보건기관 시설개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한방건강증진사업 4,296 4,632 △336

기              2,148 2,316 △168

도              1,074 1,158 △84

군              1,074 1,158 △84

307 민간이전 3,296 3,632 △336

기              1,648 1,816 △168

도                824 908 △84

군                824 908 △84

01 의료및구료비 3,296 3,632 △336

  ○기금사업                 3,296              3,632            △336

    ―한방진료실 약품구입                 3,296              3,632            △336  3,296,000원

기              1,648 1,816 △168

도                824 908 △84

군                824 908 △84

한방기반구축사업 5,000 4,905 95

기              3,333 3,270 63

군              1,667 1,635 32

405 자산취득비 5,000 4,905 95

기              3,333 3,270 63

군              1,667 1,635 32

01 자산및물품취득비 5,000 4,905 95

  ○기금사업                 5,000              4,905               95

    ―한방건강증진 기반구축 장비보강
                5,000              4,905               95        5,000,000원

기              3,333 3,270 63

군              1,667 1,635 32

농어촌보건의료서비스 개선사업 587,849 535,979 51,870

국            267,728 259,518 8,210

도            145,864 129,960 15,904

군            174,257 146,501 27,756

401 시설비및부대비 562,649 535,979 26,670

국            250,928 259,518 △8,590

도            137,464 129,960 7,504

군            174,257 146,501 27,756

01 시설비 553,105 526,191 26,914

  ○도비보조사업                40,000                  0           40,000

    ―보건진료소 건강도움방 설치(동도,용추)
               40,000                  0           40,000        20,000,000 * 2개소

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

  ○국비보조사업               513,105            526,191         △13,086

    ―보건진료소 신축(마평, 동도)
              513,105            526,191         △13,086        513,105,000원

국            250,928 259,518 △8,590

도            125,464 129,960 △4,496

군            136,713 136,713 0

02 감리비 6,311 6,472 △161
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부서: 보건소
정책: 공공기관 의료기관 기능강화
단위: 보건기관 시설개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국비보조사업                 6,311              6,472            △161

    ―보건진료소 신축(마평, 동도)
                6,311              6,472            △161        513,105,000원*1.2299/100

03 시설부대비 3,233 3,316 △83

  ○국비보조사업                 3,233              3,316             △83

    ―보건진료소 신축                 3,233              3,316             △83  513,105,000원*0.63/100

405 자산취득비 25,200 0 25,200

국             16,800 0 16,800

도              8,400 0 8,400

01 자산및물품취득비 25,200 0 25,200

  ○국비보조사업                25,200                  0           25,200

    ―방문보건 차량 구입                25,200                  0           25,200  12,600,000원 * 2대

국             16,800 0 16,800

도              8,400 0 8,400

삶의질 향상을 위한 건강증진 1,453,168 1,303,734 149,434

국             36,775 35,794 981

기            426,359 369,183 57,176

도            172,533 150,577 21,956

군            817,501 748,180 69,321

주요 질환별 의료비 253,678 217,529 36,149

기             71,139 55,064 16,075

도             31,218 27,181 4,037

군            151,321 135,284 16,037

만성질환 의료비-고혈압,당뇨 64,400 44,400 20,000

307 민간이전 64,400 44,400 20,000

01 의료및구료비 64,400 44,400 20,000

  ○고혈압, 당뇨환자 약제비 지원                62,000             42,000           20,000  62,000,000원

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 14,059 12,810 1,249

기              7,030 6,405 625

도              3,515 3,203 312

군              3,514 3,202 312

307 민간이전 14,059 12,810 1,249

기              7,030 6,405 625

도              3,515 3,203 312

군              3,514 3,202 312

01 의료및구료비 14,059 12,810 1,249

  ○기금사업                14,059             12,810            1,249

    ―미숙아 및 선천성 이상아 의료비(10명)
               14,059             12,810            1,249        14,059,000원

기              7,030 6,405 625

도              3,515 3,203 312

군              3,514 3,202 312

희귀난치성 질환자 의료비 지원 97,700 82,800 14,900

기             48,850 41,400 7,450

도             24,425 20,700 3,725
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             24,425 20,700 3,725

307 민간이전 97,700 82,800 14,900

기             48,850 41,400 7,450

도             24,425 20,700 3,725

군             24,425 20,700 3,725

01 의료및구료비 97,700 82,800 14,900

  ○기금사업                97,700             82,800           14,900

    ―희귀, 난치성 질환자 의료비                97,700             82,800           14,900  97,700,000원

기             48,850 41,400 7,450

도             24,425 20,700 3,725

군             24,425 20,700 3,725

아토피관리사업 63,000 63,000 0

기              8,000 0 8,000

군             55,000 63,000 △8,000

201 일반운영비 13,000 13,000 0

기              8,000 0 8,000

군              5,000 13,000 △8,000

01 사무관리비 13,000 13,000 0

  ○기금사업(아토피 예방관리)(군비->기금 재원
    변경)                 8,000              8,000                0      8,000,000원

기              8,000 0 8,000

군                  0 8,000 △8,000

찾아가는 의료지원 서비스 324,376 281,537 42,839

기            111,001 99,249 11,752

도             23,078 18,171 4,907

군            190,297 164,117 26,180

맞춤형 방문건강관리사업-인건비 및퇴직금(보험) 174,448 158,904 15,544

기             80,424 79,452 972

군             94,024 79,452 14,572

101 인건비 174,448 158,904 15,544

기             80,424 79,452 972

군             94,024 79,452 14,572

10 기간제근로자등보수 174,448 158,904 15,544

  ○기간제 근로자 4대 보험료등                13,600                  0           13,600

  ○기금사업               160,848            158,904            1,944

    ―맞춤형 방문건강관리               160,848            158,904            1,944

  13,600,000원

  160,848,000원

기             80,424 79,452 972

군             80,424 79,452 972

암환자 의료비 지원 50,000 28,440 21,560

기             25,000 14,220 10,780

도             12,500 7,110 5,390

군             12,500 7,110 5,390

307 민간이전 50,000 28,440 21,560

기             25,000 14,220 10,780

도             12,500 7,110 5,390

군             12,500 7,110 5,390
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 찾아가는 의료지원 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 50,000 28,440 21,560

  ○기금사업                50,000             28,440           21,560

    ―암환자 의료비 지원                50,000             28,440           21,560  50,000,000원

기             25,000 14,220 10,780

도             12,500 7,110 5,390

군             12,500 7,110 5,390

맞춤형 방문건강관리사업-방문간호사업(도비) 8,000 9,000 △1,000

도              4,000 4,500 △500

군              4,000 4,500 △500

307 민간이전 8,000 9,000 △1,000

도              4,000 4,500 △500

군              4,000 4,500 △500

01 의료및구료비 8,000 9,000 △1,000

  ○도비보조사업                 8,000              9,000          △1,000

    ―방문간호사업(물품구입)                 8,000              9,000          △1,000  8,000,000원

도              4,000 4,500 △500

군              4,000 4,500 △500

호스피스 자원봉사자 운영(도비) 2,035 2,000 35

도              1,017 1,000 17

군              1,018 1,000 18

301 일반보상금 2,035 2,000 35

도              1,017 1,000 17

군              1,018 1,000 18

10 행사실비보상금 2,035 2,000 35

  ○도비보조사업                 2,035              2,000               35

    ―방문보건 호스피스 운영                 2,035              2,000               35  2,035,000원

도              1,017 1,000 17

군              1,018 1,000 18

재가 환자 관리 18,420 13,720 4,700

301 일반보상금 3,900 1,200 2,700

10 행사실비보상금 3,900 1,200 2,700

  ○정신보건 심의 위원회 수당                 2,700                  0            2,700  2,700,000원

307 민간이전 6,080 4,080 2,000

01 의료및구료비 6,080 4,080 2,000

  ○재가정신환자 약제비 지원                 6,080              4,080            2,000  6,080,000원

재가환자 및 장수노인 지원사업 51,320 49,320 2,000

301 일반보상금 4,520 2,520 2,000

10 행사실비보상금 4,520 2,520 2,000

  ○기간제 근로자 교육.출장여비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

건강증진 실천사업 442,036 368,318 73,718

국              2,570 2,570 0

기            183,661 152,802 30,859

도             80,007 67,096 12,911
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 건강증진 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            175,798 145,850 29,948

건강증진 실천사업 71,500 59,500 12,000

201 일반운영비 28,100 44,300 △16,200

03 행사운영비 19,100 35,300 △16,200

  ○건강체조 한마음 축제                     0             32,200         △32,200

    ―유니폼 지원                     0             24,000         △24,000

    ―차량 지원                     0              3,200          △3,200

    ―행사 진행                     0              5,000          △5,000

  ○건강체조교실 건강생활실천홍보물 및 음료수
    지원등                10,000                  0           10,000

  ○건강체조교실 프로그램운영                 6,000                  0            6,000

  0원

  0원

  0원

      10,000,000원

  6,000,000원

301 일반보상금 0 12,000 △12,000

10 행사실비보상금 0 12,000 △12,000

  ○건강체조 한마음축제 중식 및 다과                     0             12,000         △12,000  0원

307 민간이전 40,200 0 40,200

04 민간행사보조 40,200 0 40,200

  ○건강체조 한마음축제                26,200                  0           26,200

  ○건강체조 한마음축제 중식 및 다과
               12,000                  0           12,000

  ○건강체조 한마음축제 시상금 등                 2,000                  0            2,000

  26,200,000원

      12,000,000원

  2,000,000원

치아홈메우기사업 7,262 6,888 374

기              3,631 3,444 187

도              1,815 1,722 93

군              1,816 1,722 94

201 일반운영비 1,574 1,200 374

기                787 600 187

도                393 300 93

군                394 300 94

01 사무관리비 1,574 1,200 374

  ○기금사업                 1,574              1,200              374

    ―치아홈메우기(홍보물 및 물품 10종)
                1,574              1,200              374        1,574,000원

기                787 600 187

도                393 300 93

군                394 300 94

지역특화 건강행태개선사업 41,800 48,200 △6,400

기             20,900 24,100 △3,200

도             10,450 12,050 △1,600

군             10,450 12,050 △1,600

201 일반운영비 41,800 48,200 △6,400

기             20,900 24,100 △3,200

도             10,450 12,050 △1,600

군             10,450 12,050 △1,600

01 사무관리비 23,800 42,000 △18,200
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 건강증진 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기금사업                23,800             42,000         △18,200

    ―건강체조교실 등 프로그램운영 강사수당
               17,800             36,000         △18,200        17,800,000원

기              8,900 18,000 △9,100

도              4,450 9,000 △4,550

군              4,450 9,000 △4,550

03 행사운영비 18,000 6,200 11,800

  ○기금사업                18,000              6,200           11,800

    ―건강증진교실 프로그램 등 운영
               18,000              1,000           17,000        18,000,000원

기              9,000 500 8,500

도              4,500 250 4,250

군              4,500 250 4,250

    ―건강체조 한마음축제 등 운영                     0              5,200          △5,200  0원

기                  0 2,600 △2,600

도                  0 1,300 △1,300

군                  0 1,300 △1,300

금연클리닉사업 53,366 41,800 11,566

기             26,683 20,900 5,783

도             13,342 10,450 2,892

군             13,341 10,450 2,891

101 인건비 19,464 19,700 △236

기              9,732 9,850 △118

도              4,866 4,925 △59

군              4,866 4,925 △59

10 기간제근로자등보수 19,464 19,700 △236

  ○기금사업                19,464             19,700            △236

    ―금연상담사 인건비 및 보험료
               19,464             19,700            △236        19,464,000원

기              9,732 9,850 △118

도              4,866 4,925 △59

군              4,866 4,925 △59

201 일반운영비 9,260 8,100 1,160

기              4,630 4,050 580

도              2,315 2,025 290

군              2,315 2,025 290

01 사무관리비 9,260 8,100 1,160

  ○기금사업                 9,260              8,100            1,160

    ―금연클리닉 교육홍보 자료                 7,860              6,700            1,160  7,860,000원

기              3,930 3,350 580

도              1,965 1,675 290

군              1,965 1,675 290

202 여비 1,000 2,000 △1,000

기                500 1,000 △500

도                250 500 △250

군                250 500 △250

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ○기금사업                 1,000              2,000          △1,000
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 건강증진 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―금연클리닉 업무추진                 1,000              2,000          △1,000  1,000,000원

기                500 1,000 △500

도                250 500 △250

군                250 500 △250

307 민간이전 19,702 10,000 9,702

기              9,851 5,000 4,851

도              4,926 2,500 2,426

군              4,925 2,500 2,425

01 의료및구료비 19,702 10,000 9,702

  ○기금사업                19,702             10,000            9,702

    ―금연클리닉 지원(약제비 등)                19,702             10,000            9,702  19,702,000원

기              9,851 5,000 4,851

도              4,926 2,500 2,426

군              4,925 2,500 2,425

405 자산취득비 1,940 0 1,940

기                970 0 970

도                485 0 485

군                485 0 485

01 자산및물품취득비 1,940 0 1,940

  ○기금사업                 1,940                  0            1,940

    ―금연클리닉사업                 1,940                  0            1,940  1,940,000원

기                970 0 970

도                485 0 485

군                485 0 485

노인의치보철사업(전부의치,부분의치) 112,060 81,720 30,340

기             56,030 40,860 15,170

도             28,015 20,430 7,585

군             28,015 20,430 7,585

307 민간이전 112,060 81,720 30,340

기             56,030 40,860 15,170

도             28,015 20,430 7,585

군             28,015 20,430 7,585

01 의료및구료비 112,060 81,720 30,340

  ○기금사업               112,060             81,720           30,340

    ―노인의치 보철사업(전부의치/21명)
               33,000             15,750           17,250        33,000,000원

기             16,500 7,875 8,625

도              8,250 3,937 4,313

군              8,250 3,938 4,312

    ―노인의치 보철사업(부분의치/53명)
               76,160             63,070           13,090        76,160,000원

기             38,080 31,535 6,545

도             19,040 15,768 3,272

군             19,040 15,767 3,273

암조기 검진사업 105,540 89,776 15,764

기             52,770 44,888 7,882

도             26,385 22,444 3,941

군             26,385 22,444 3,941
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 건강증진 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,000 2,000 3,000

기              2,500 1,000 1,500

도              1,250 500 750

군              1,250 500 750

01 사무관리비 5,000 2,000 3,000

  ○기금사업                 5,000              2,000            3,000

    ―암 조기검진 홍보 및 운영비                 5,000              2,000            3,000  5,000,000원

기              2,500 1,000 1,500

도              1,250 500 750

군              1,250 500 750

301 일반보상금 100,540 87,776 12,764

기             50,270 43,888 6,382

도             25,135 21,944 3,191

군             25,135 21,944 3,191

01 사회보장적수혜금 100,540 87,776 12,764

  ○기금사업               100,540             87,776           12,764

    ―암 조기검진사업(5,657건)               100,540             87,776           12,764  100,540,000원

기             50,270 43,888 6,382

도             25,135 21,944 3,191

군             25,135 21,944 3,191

지역사회 건강조사 47,294 37,220 10,074

기             23,647 18,610 5,037

군             23,647 18,610 5,037

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기                750 0 750

군                750 0 750

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○지역사회 건강조사                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기                750 0 750

군                750 0 750

307 민간이전 45,794 37,220 8,574

기             22,897 18,610 4,287

군             22,897 18,610 4,287

05 민간위탁금 45,794 37,220 8,574

  ○기금사업                45,794             37,220            8,574

    ―지역사회 건강조사(780명)                45,794             37,220            8,574  45,794,000원

기             22,897 18,610 4,287

군             22,897 18,610 4,287

모자보건사업 338,128 341,400 △3,272

국             34,205 33,224 981

기             39,178 40,688 △1,510

도             34,765 34,664 101

군            229,980 232,824 △2,844

셋째이후자녀 출산장려금-도비 8,000 12,000 △4,000

도              4,000 6,000 △2,000

군              4,000 6,000 △2,000
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 8,000 12,000 △4,000

도              4,000 6,000 △2,000

군              4,000 6,000 △2,000

01 사회보장적수혜금 8,000 12,000 △4,000

  ○도비보조사업                 8,000             12,000          △4,000

    ―셋째이후자녀 출산장려금                 8,000             12,000          △4,000  8,000,000원

도              4,000 6,000 △2,000

군              4,000 6,000 △2,000

모자보건사업운영 21,680 25,680 △4,000

307 민간이전 9,680 13,680 △4,000

01 의료및구료비 9,680 13,680 △4,000

  ○임산부 철분제 구입                 5,600              9,600          △4,000  5,600,000원

정관,난관 복원시술사업 570 1,200 △630

도                114 240 △126

군                456 960 △504

307 민간이전 570 1,200 △630

도                114 240 △126

군                456 960 △504

01 의료및구료비 570 1,200 △630

  ○도비보조사업                   570              1,200            △630

    ―정관, 난관 복원 시술                   570              1,200            △630  570,000

도                114 240 △126

군                456 960 △504

산모신생아 도우미지원 34,606 26,230 8,376

국             21,965 20,984 981

도              5,605 2,623 2,982

군              7,036 2,623 4,413

307 민간이전 34,606 26,230 8,376

국             21,965 20,984 981

도              5,605 2,623 2,982

군              7,036 2,623 4,413

05 민간위탁금 34,606 26,230 8,376

  ○국비보조사업                27,456             26,230            1,226

    ―산모,신생아 도우미 지원사업(46명)
               27,456             26,230            1,226        27,456,000원

국             21,965 20,984 981

도              2,745 2,623 122

군              2,746 2,623 123

  ○도비보조사업                 7,150                  0            7,150

    ―셋째아이 이상 출산가정 산모도우미 지원
                7,150                  0            7,150        7,150,000원

도              2,860 0 2,860

군              4,290 0 4,290

체외수정 시술비 지원 21,119 21,118 1

국             10,559 10,559 0
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,280 5,280 0

군              5,280 5,279 1

307 민간이전 21,119 21,118 1

국             10,559 10,559 0

도              5,280 5,280 0

군              5,280 5,279 1

01 의료및구료비 21,119 21,118 1

  ○국비보조사업                21,119             21,118                1

    ―불임부부 지원사업(6명)                21,119             21,118                1  21,119,000원

국             10,559 10,559 0

도              5,280 5,280 0

군              5,280 5,279 1

가임기 여성 건강증진사업 5,173 0 5,173

기              2,586 0 2,586

도              1,293 0 1,293

군              1,294 0 1,294

201 일반운영비 5,173 0 5,173

기              2,586 0 2,586

도              1,293 0 1,293

군              1,294 0 1,294

01 사무관리비 5,173 0 5,173

  ○모유수유클리닉                 5,173                  0            5,173  5,173,000원

기              2,586 0 2,586

도              1,293 0 1,293

군              1,294 0 1,294

임산부 및 영유아 영양플러스사업 67,708 75,900 △8,192

기             33,854 37,950 △4,096

도             16,927 18,975 △2,048

군             16,927 18,975 △2,048

101 인건비 19,500 16,500 3,000

기              9,750 8,250 1,500

도              4,875 4,125 750

군              4,875 4,125 750

10 기간제근로자등보수 19,500 16,500 3,000

  ○기금사업                19,500             16,500            3,000

    ―임산부 및 영유아 영양플러스사업(인건비
      및 보험료)                19,500             16,500            3,000        19,500,000원

기              9,750 8,250 1,500

도              4,875 4,125 750

군              4,875 4,125 750

201 일반운영비 4,800 2,000 2,800

기              2,400 1,000 1,400

도              1,200 500 700

군              1,200 500 700

01 사무관리비 4,800 2,000 2,800

  ○기금사업                 4,800              2,000            2,800
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부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―임산부 및 영유아 영양플러스 사업추진
                4,800              2,000            2,800        4,800,000원

기              2,400 1,000 1,400

도              1,200 500 700

군              1,200 500 700

202 여비 146 2,000 △1,854

기                 73 1,000 △927

도                 37 500 △463

군                 36 500 △464

01 국내여비 146 2,000 △1,854

  ○기금사업                   146              2,000          △1,854

    ―임산부 및 영유아 영양플러스 담당자 교육
      여비                   146              2,000          △1,854        146,000원

기                 73 1,000 △927

도                 37 500 △463

군                 36 500 △464

206 재료비 42,408 55,400 △12,992

기             21,204 27,700 △6,496

도             10,602 13,850 △3,248

군             10,602 13,850 △3,248

01 재료비 42,408 55,400 △12,992

  ○기금사업                42,408             55,400         △12,992

    ―보충식품비                42,408             55,400         △12,992  42,408,000원

기             21,204 27,700 △6,496

도             10,602 13,850 △3,248

군             10,602 13,850 △3,248

301 일반보상금 854 0 854

기                427 0 427

도                213 0 213

군                214 0 214

10 행사실비보상금 854 0 854

  ○기금사업                   854                  0              854

    ―임산부 및 영유아 영양플러스 담당자 여비
                  854                  0              854        854,000원

기                427 0 427

도                213 0 213

군                214 0 214

전염병 예방 분석 483,394 478,540 4,854

국             34,949 34,949 0

기             43,993 43,993 0

도             21,240 21,240 0

군            383,212 378,358 4,854

전염병 예방활동 131,812 126,958 4,854

국             34,949 34,949 0

기              2,350 2,350 0

도                420 420 0

군             94,093 89,239 4,854

한센환자 관리지원-자체 13,114 13,260 △146
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부서: 보건소
정책: 전염병 예방 분석
단위: 전염병 예방활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 13,114 13,260 △146

02 민간경상보조 9,114 9,260 △146

  ○한센관리사업                 9,114              9,260            △146  9,114,000원*1개소

전염병 예방 검사 약품 44,600 39,600 5,000

307 민간이전 44,600 39,600 5,000

01 의료및구료비 44,600 39,600 5,000

  ○진단검사실 약품 운영                44,600             39,600            5,000

    ―시약구입                17,000             12,000            5,000  17,000,000원

식품위생안전 9,920 6,920 3,000

식품위생안전 및 공중업소 관리 9,920 6,920 3,000

식품 위생업소 관리 9,500 6,500 3,000

206 재료비 6,100 3,100 3,000

01 재료비 6,100 3,100 3,000

  ○어린이 식품안전보호구역 표지판 설치
                2,000                  0            2,000

  ○어린이 식품안전보호구역 판매업소 물품지원
                1,000                  0            1,000

      500,000원 * 4개소

      1,000,000원

행정운영경비(보건소) 550,106 557,948 △7,842

기본경비 339,542 347,384 △7,842

기본경비 339,542 347,384 △7,842

201 일반운영비 243,542 251,384 △7,842

01 사무관리비 70,578 78,420 △7,842

  ○부서총액                48,158             56,000          △7,842  48,158,000원
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